
事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和５年９月１日(金 )より弊社事務所を下記に

移転することとなりましたのでご案内申し上げます。まずは略儀

ながら書中にてご案内申し上げます。
敬具

令和５年８月吉日

代表取締役 楢木 真司

株式会社イマジン

移転日 令和５年９月１日（金）

新住所 〒874-0927
大分県別府市弓ヶ浜町5 - 20 
大分合同新聞社別府総局２階

T E L 0977-75-9100

F A X 0977-75-9577 

別府
公園

別府駅●別府駅●

ゆめタウン別府●ゆめタウン別府●

トキハ
別府店●

ドン・キホーテ　
別府店●

ドン・キホーテ　
別府店●

大分合同新聞社
別府総局２階

記


